Primū quo pre scribitur appel / lationi nec posse interponi. et est decem dierum a noticia. de appel la. concernatiō. li. vj. Secundus quo pferibitur deuolucio fm / cipat negoci ad curiam si non fit at intimatō. vel fiat sed non de / bito tempore et debita forma. ce de b hlc. Tertiū quō pferibitur psecutioni. z in deuolutis seruāda sūt tempora. de re. j. z de re. cupientes in aliis dat ann? z ex causa bienasū z vltra. de appel. cū ste. z. c. ex rōne. Predictoz autē secundū non potest esse sine pmo. i. de / uolucio sine appellatiōe. sed primū bene pot esse sine se cundo. de appel. co. di. li. vj. vnde dicit Jo. mo. in pre / tra regula in generali: q cū negotiū tractari in consi / storio pncipis sit hlc specialē. hoc ius singularē facit: tollit qd comune. alle. ff. de pac. si yn? s. pactus. i. auē. de nō alle. s. quia fo. coll. ij. Audiūt aliquos dicentes: q mens ē hui? littere: q nō valeat appellatio predicto modo nō intmata: ita q nō valeat impetrari super ea facta etiam extra curiā. Dicit placet primū dicitū. qd etiam placet Jo. mo. vt predictū. Sed ob. quia fm hoc erit in potestate appellantis eludere decē. statimuz. z non deferre principale negocium ad curiā. Sola. ap pellatio z ignoranti nō appellati intendit hec cōstitū / tio prouidere. quare consulo q appellāsvadit vlt suffi cientem miter: vt si veniret appellatus forte scies quē ignorare credebatur: pcedit possit. vj. si papa ad curias citare veller appellari: als ex parte appellari nullo ve niente planum est q pena processus de qua decreta. i. loquitur locum habere non possit: sed pena decreta. i. pntes. de qua predicti: bene possit habere locum: etā in appellato nō ventente. k.

Appellatum. Non re / petit de procuratore. per quod viderit q hoc casu vbi non per modos predictos haberetur noticia: non suffi / citat procura: orem scuisse. l.

Plena zc. Mora q nō sufficit talis qualis: sicut in casu de re. illud. de cler. excom. mnl. cum similibus. z plena dicit: vt totius ap pellationis z omnis obiecto: um in illa noticiāz habu erit. sic etiam restis dicit plenam veritatem. de accusa. cum dilecti. m.

Certa. Dicit vt indubitatuz ibi sit / esse debeat sic appellatum. ex quo ergo certus ē: cer tificari vltcrius non debet. de regu. iur. cum qui cre? / possit autem hoc constare: quia super appellatiōe cō / sulit aduocatos amicos. vel simili modo forte p ami / cum propitium vel amicum appellantis sibi plene fue / rat intmata. n.

Tempus predictum. scilicet men / sis: vel post qd cto cōmode fieri possit. s. co. c. in prin. Et nota quia per hanc litteram pura q notificatio fa / cta post tempus predictū non arat appellari: nec de / uoluit. als sequeretur absurdum: q si post annum vel qnquentū notificaret appellatiōē araret appellatiō z deuolueret. Nec qñ tempis determinatio pcedit ab